
№ 2598 от 20.10.2023 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 10.11.2014 № 2864» (Жел.нов. № 43 

от 26.10.2023г.) 
  

Руководствуясь   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих   принципах  организации  местного  самоуправления в    
Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

распоряжением  Администрации города Железногорска  от 04.09.2023      

№ 1164  «О продлении сроков реализации   муниципальных  программ  

города Железногорска»,  Администрация города  Железногорска                 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести   изменения   в   постановление     администрации    города 

Железногорска от 10.11.2014 № 2864 «Об утверждении муниципальной 
программы «Социальная поддержка граждан города Железногорска», 

изложив приложение в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации города Железногорска Булгакова К.Е. 
3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, но не ранее 1 января 2024 года. 

 
 

Исполняющий обязанности 

Главы города Железногорска                                                     А.В. Михайлов 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Козина О.Г. 

7-64-30 (219) 
 

 

 

 
 


